UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-VP
V/v cử công chức tham gia lớp Bồi

dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên chính

K02-2022 học trực tuyến (online)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.

  Thực hiện Văn bản số 18/TCBTT-ĐT ngày 11/01/2022 của Trường Cán bộ

thanh tra - Thanh tra Chính phủ về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ

thanh tra viên chính K02 - 2022 học trực tuyến (online), Sở Nội vụ cử 01 (một)

công chức tham gia lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ Đơn vị công

tác

Số điện thoại

Địa chỉ email

1 Lê Thị Mỹ Hạnh 01/11/1985
Chuyên

viên chính

Sở Nội vụ

Hà Tĩnh

ĐT: 0915422586

Email:

hanhtcbc@gmail.

com

Sở Nội vụ gửi Thanh tra tỉnh quan tâm, tổng hợp danh sách./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, VP.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

                               (Đã ký)

        Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T15:42:54+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T15:50:14+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T17:04:36+0700

		2022-01-24T17:04:55+0700

		2022-01-24T17:05:15+0700